
WTTV Pokal Saison 2023/24

WTTV-Pokal Herren 2. Bezirksliga
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Spiellokal: Sporthalle Haedenkampstr. 72, 45143 Essen

Spielleiter-Kontakt: Hantke, Reinhardt, Mobil: 0175 5236452, Tel.: 0203 5703409, Fax: 0203 5703410, Reinhardt.Hantke@wttv.de,
hantke.dttb@tischtennis.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 07.04.2024 13:00 4 Essener TTV II TTC Ramershoven 4:1
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 07.04.2024 13:00 3 TSG Helberhausen TSV Bentrup-Lossbruch 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

07.04.2024
07.04.2024

11:00
11:00

1
2

Essener TTV II
TTC Ramershoven

TSG Helberhausen
TSV Bentrup-Lossbruch

4:2
4:2

nu.Dokument 013b, erstellt am 07.09.2024 23:18 | Seite 1 von 1


